
ISTITUTO COMPRENSIVO “PERRI-PITAGORA” LAMEZIA TERME CZ 
Scuola dell’infanzia - Scuola primaria – Scuola secondaria di primo grado

Scuola ad indirizzo musicale 
C.so G: Nicotera, 69  88046 LAMEZIA TERME   ( CZ) Tel. 0968/22050 - fax 0968/22269

e-mail: czic87400g@istruzione.it - sito www.icperripitagora.edu.it
Cod. Mec. CZIC87400G – Cod.Fisc.  92028930797

FONDI STRUTTURALI EUROPEI - FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE (FESR)
PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014-2020 - REACT EU 

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia   
Azione 13.1.1 : “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”

LAMEZIA TERME, 04/08/2022

GRADUATORIA DEFINITIVA
SELEZIONE DI UN ESPERTO COLLAUDATORE 

PROGETTO PON 13.1.1AFESRPON-CL-2021-213

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ;
VISTO l’articolo 1, commi da 56 a 62, della legge 13 luglio 2015, n. 107;
VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, Nuovo regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento

europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
(FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTO l’avviso  pubblico  prot.  n.  AOODGEFID/20480  del  20/07/2021  “Cablaggio  strutturato  e  sicuro
all’interno  degli  edifici  scolastici”,  con  il  quale  sono  stati  definiti  termini  e  modalità  di
presentazione delle candidature;

VISTO l’Avviso di selezione di personale interno/esterno per il reclutamento di un collaudatore prot. n.
11272 del 13/07/2022;

VISTA la nomina della commissione per la valutazione curricula disposta dalla Dirigente con atto prot. n.
11601 del 01/08/2022; 

VISTA la sola istanza di candidatura esterna pervenuta nei termini e nelle modalità richieste dall’avviso
succitato per la figura di collaudatore; 

CONSIDERATO che non sono pervenute istanze da parte di personale interno;
VISTO il verbale della Commissione, appositamente nominata, acquisito al prot. N. 11602 dell’1 agosto

2022;
DISPONE

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria:

NOME CANDIDATO PUNT. TOT.

PASCALI LUCA 97

Avverso  la  presente  graduatoria  potrà  essere  presentato  reclamo  scritto  entro  5  giorni  dalla  data  di
pubblicazione. In mancanza di ricorsi, la graduatoria avrà valore definitivo. 
Il presente provvedimento è pubblicato all’albo e sul sito web dell’istituzione scolastica

La Dirigente Scolastica
Prof. Teresa Bevilacqua

C
Z

IC
87

40
0G

 -
 A

D
E

4F
C

E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
16

32
 -

 0
4/

08
/2

02
2 

- 
IV

.2
 -

 U


